ハウスサポート倶楽部　御中

設計施工基準第3条に係る確認書

G基準確認第13－04

平成25年7月11

株式会社ハウスジーメ

御社からご提出いただいた設計施工基準第3条に係る申出書（平成25年6月8日付）に

ついて、設計施工基準第3条に基づき、

保険契約申込みの際には本書写

1．工法名または建築材料名

記

とおり確認しましたので通知します。

ようお願いします。

断熱シート「アプリ」　による　遮熱・断熱・気密・防水工法

2，工法の概要

建築物の構造躯体外側に、遮熱シートアプリを施工することで、通気工法とした外

壁に用いる防水紙とする。

3．適用しない条項

設計施工基準第9条第2項（1）（3）（外壁の防水）

以上